Regulaminu, wyświetlony zostanie komunikat o treści: „Podany przez Ciebie numer 
Dowodu zakupu został już wcześniej zgłoszony w Loterii. Zgodnie z regulaminem Twoje 
zgłoszenie zostało wykluczone z udziału w Loterii.” 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii są łącznie 363 (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy) nagrody. Łączna 
wartość puli nagród w Loterii wynosi 172.013,76 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa 
tysiące trzynaście złotych 76/100) brutto. 

4.2. Do wygrania w Loterii są następujące nagrody: 

4.2.1. 3 (słownie: trzy) nagrody główne, z których każda składa się z dwóch części: 

4.2.1.1. części pierwszej: zaproszenie dla laureata i wskazanej przez niego osoby 
towarzyszącej do udziału w zorganizowanym, 3-dniowym wyjeździe do 
Londynu, podczas którego główną atrakcją jest spotkanie z kierowcami 
wyścigowymi zespołu McLaren – Valentino Rossi oraz Lando Norrisem, o 
łącznej wartości 33.666,92 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset 
sześćdziesiąt sześć złotych 92/100) brutto, 

4.2.1.2. części drugiej: dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 3 741 zł 
(słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści jeden złotych 00/100) 
przeznaczonej na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób 
fizycznych od wygranej w Loterii)  

(dalej: Nagroda główna).  

Łączna wartość jednej Nagrody głównej wynosi 37 407,92 zł (słownie: trzydzieści 
siedem tysięcy czterysta siedem złotych 92/100) brutto; 

4.2.2. 360 (słownie: trzysta sześćdziesiąt) nagród II stopnia, obejmujących: 

4.2.2.1. 180 nagród z kategorii „team Lando”, a w tym: 

4.2.2.1.1. 30 (trzydzieści) bluz brandowanych Monster x Lando Norris, 
rozmiar uniwersalny, o wartości jednostkowej 350,00 zł (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto  

4.2.2.1.2. 60 (sześćdziesiąt) koszulek jersey brandowanych Monster x 
Lando Norris, rozmiar uniwersalny, o wartości jednostkowej 
243,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy złote 00/100) brutto  

4.2.2.1.3. 90 czapek z daszkiem brandowanych Monster x Lando Norris, 
rozmiar uniwersalny, o wartości jednostkowej 146,00 zł (słownie: 
sto czterdzieści sześć złotych 00/100) brutto 

4.2.2.2. 180 nagród z kategorii „team Rossi”, a w tym: 

4.2.2.2.1. 30 (trzydzieści) bluz brandowanych Monster x Valentino Rossi, 
rozmiar uniwersalny, o wartości jednostkowej 262,00 zł (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt dwa złote 00/100) brutto; 

4.2.2.2.2. 60 (sześćdziesiąt) koszulek z krótkim rękawem brandowanych 
Monster x Valentino Rossi, rozmiar uniwersalny, o wartości 
jednostkowej 110,00 zł (słownie: sto dziesięć złotych 00/100) 
brutto  

4.2.2.2.3. 90 czapek z daszkiem brandowanych Monster x Valentino Rossi,